
세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 자치행정국 부서 : 자치행정과

정책: 지방행정역량강화

단위: 선진자치행정실현 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

자치행정국 270,176,673 277,068,653 △6,891,980

국 8,120,504 7,706,404 414,100

지 5,402,469 5,402,469 0

도 256,653,700 263,959,780 △7,306,080

자치행정과 103,457,467 108,691,244 △5,233,777

국 264,761 271,161 △6,400

도 103,192,706 108,420,083 △5,227,377

지방행정역량강화 12,170,844 16,375,635 △4,204,791

국 264,761 271,161 △6,400

도 11,906,083 16,104,474 △4,198,391

선진자치행정실현 3,080,821 4,103,821 △1,023,000

완벽한의전추진 841,939 1,678,939 △837,000

201 일반운영비 498,000 1,318,000 △820,000

01 사무관리비 248,000 228,000 20,000

□일반수용비 222,500 202,500 20,000

○국경일등주요행사환경미화

50,000 40,000 10,000

○의전행사관련소모품등구입

50,000 40,000 10,000

경정 50,000,000원

경정 50,000,000원

03 행사운영비 250,000 1,090,000 △840,000

□ 3.1절및광복절등각종행사

240,000 210,000 30,000

□신청사개청식행사(전액감) 0 800,000 △800,000

□현청사환송식행사(전액감) 0 70,000 △70,000

경정 240,000,000원

202 여비 98,400 95,400 3,000

01 국내여비 98,400 95,400 3,000

□총무및의전행사지원추진 98,400 95,400 3,000경정 98,400,000원

301 일반보상금 90,000 110,000 △20,000

09 행사실비보상금 90,000 110,000 △20,000

□도정자문활동실비보상(전액감) 0 20,000 △20,000

도민참여활성화 729,300 739,300 △10,000

301 일반보상금 0 10,000 △10,000

09 행사실비보상금 0 10,000 △10,000

□대한민국지방자치박람회참여자실비보상등(전

액감) 0 10,000 △10,000

기록물관리 1,183,582 1,340,582 △157,000

206 재료비 0 7,000 △7,000

01 재료비 0 7,000 △7,000

□대형우편물발송용상자제작(전액감) 0 7,000 △7,000

405 자산취득비 400,000 550,000 △150,000

01 자산및물품취득비 380,000 530,000 △150,000



실국: 자치행정국 부서 : 자치행정과

정책: 지방행정역량강화

단위: 선진자치행정실현 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□신청사북카페설치(전액감) 0 150,000 △150,000

제안제도운영 51,500 53,500 △2,000

201 일반운영비 14,500 16,500 △2,000

03 행사운영비 10,000 12,000 △2,000

□도민행복제안민관소통토크콘서트

10,000 12,000 △2,000경정 10,000,000원

주민자치센터운영활성화 13,000 30,000 △17,000

201 일반운영비 13,000 30,000 △17,000

03 행사운영비 9,000 26,000 △17,000

□주민자치센터경진대회 9,000 26,000 △17,000경정 9,000,000원

주민제도운영 11,879 15,250 △3,371

주민등록업무추진 11,879 15,250 △3,371

201 일반운영비 6,129 9,500 △3,371

03 행사운영비 1,629 5,000 △3,371

□주민등록담당공무원워크숍 1,629 5,000 △3,371경정 1,629,000원

적대세력에의한희생사건위령제지원 0 1,500 △1,500

국 0 1,500 △1,500

적대세력에의한희생사건위령제자치단체지원 0 1,500 △1,500

국 0 1,500 △1,500

308 자치단체등이전 0 1,500 △1,500

국 0 1,500 △1,500

01 자치단체경상보조금 0 1,500 △1,500

□적대세력에의한희생사건위령제지원(전액감) 0 1,500 △1,500

국 0 1,500 △1,500

생활공감정책업무추진 38,700 43,600 △4,900

국 4,800 9,700 △4,900

도 33,900 33,900 0

생활공감정책추진 14,500 19,400 △4,900

국 4,800 9,700 △4,900

도 9,700 9,700 0

201 일반운영비 14,500 19,400 △4,900

국 4,800 9,700 △4,900

도 9,700 9,700 0

03 행사운영비 11,500 16,400 △4,900

□생활공감정책모니터워크숍등

11,500 16,400 △4,900경정 11,500,000원

국 2,800 7,700 △4,900

도 8,700 8,700 0

성과중심의인사행정 1,206,460 3,541,580 △2,335,120

공정하고투명한인사추진 151,700 165,080 △13,380

207 연구개발비 12,000 13,000 △1,000



실국: 자치행정국 부서 : 자치행정과

정책: 지방행정역량강화

단위: 성과중심의인사행정 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 전산개발비 12,000 13,000 △1,000

□인사도우미및경력관리시스템개편

12,000 13,000 △1,000경정 12,000,000원

405 자산취득비 17,620 30,000 △12,380

01 자산및물품취득비 17,620 30,000 △12,380

□인사도우미및경력관리시스템서버교체

17,620 30,000 △12,380경정 17,620,000원

공무원사기진작 1,054,760 3,376,500 △2,321,740

201 일반운영비 696,360 2,944,600 △2,248,240

01 사무관리비 696,360 2,944,600 △2,248,240

□이주지원비 211,160 2,459,400 △2,248,240경정 211,160,000원

202 여비 95,500 113,000 △17,500

04 국제화여비 82,500 100,000 △17,500

□모범공무원해외체험연수 82,500 100,000 △17,500경정 82,500,000원

303 포상금 262,900 318,900 △56,000

01 포상금 262,900 318,900 △56,000

□장기근속공무원해외체험연수

144,000 200,000 △56,000경정 144,000,000원

후생복지증진 7,430,023 8,266,923 △836,900

직원후생복지지원 6,994,990 7,831,890 △836,900

202 여비 303,000 1,139,900 △836,900

01 국내여비 123,000 959,900 △836,900

□직원이사비및가족여비 100,000 936,900 △836,900경정 100,000,000원

행정운영경비(자치행정과) 74,495,047 75,527,196 △1,032,149

인력운영비 73,840,580 74,872,729 △1,032,149

인력운영비 73,840,580 74,872,729 △1,032,149

101 인건비 10,226,150 9,755,463 470,687

01 보수 8,825,000 8,331,600 493,400

□수당 6,425,000 5,931,600 493,400

○시간외근무수당(초과분) 6,425,000 5,931,600 493,400

­일반직(초과분) 6,425,000 5,931,600 493,400경정 6,425,000,000원

02 기타직보수 469,661 492,374 △22,713

□ 5대사회보험 32,848 55,561 △22,713

○임기제공무원등보험료 32,848 55,561 △22,713경정 32,848,000원

303 포상금 6,132,082 6,500,000 △367,918

02 성과상여금 6,132,082 6,500,000 △367,918

□공무원성과상여금 6,132,082 6,500,000 △367,918경정 6,132,082,000원

304 연금부담금등 57,463,221 58,598,139 △1,134,918

01 연금부담금 47,353,832 48,518,685 △1,164,853



실국: 자치행정국 부서 : 자치행정과

정책: 행정운영경비(자치행정과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□공무원연금부담금 22,850,798 23,303,723 △452,925

□자치단체보전금 15,908,765 16,206,075 △297,310

□공무원퇴직수당부담금 8,201,642 8,612,723 △411,081

□재해보상부담금 392,627 396,164 △3,537

경정 22,850,798,000원

경정 15,908,765,000원

경정 8,201,642,000원

경정 392,627,000원

02 국민건강보험금 10,109,389 10,079,454 29,935

□공무원건강보험부담금 9,487,929 9,459,834 28,095

□노인장기요양보험부담금 621,460 619,620 1,840

경정 9,487,929,000원

경정 621,460,000원

재무활동(자치행정과) 16,791,576 16,788,413 3,163

보전지출 91,576 88,413 3,163

국고보조금반환 19,476 16,313 3,163

802 반환금기타 19,476 16,313 3,163

01 국고보조금반환금 17,976 16,313 1,663

□ 14년북한이탈주민지원지역협의회운영 1,663 0 1,663

03 과오납금등 1,500 0 1,500

□경상북도교육감선거관리경비 1,500 0 1,500



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 자치행정국 부서 : 새마을봉사과

정책: 국민운동활성화기반조성

단위: 새마을운동역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

새마을봉사과 57,812,012 50,084,129 7,727,883

국 6,969,077 6,588,577 380,500

도 50,842,935 43,495,552 7,347,383

국민운동활성화기반조성 47,882,484 47,731,984 150,500

국 6,174,127 6,174,127 0

도 41,708,357 41,557,857 150,500

새마을운동역량강화 14,753,900 14,583,400 170,500

국 5,580,000 5,580,000 0

도 9,173,900 9,003,400 170,500

지역공동체활성화지원 370,500 200,000 170,500

308 자치단체등이전 370,500 200,000 170,500

01 자치단체경상보조금 370,500 200,000 170,500

□희망마을만들기및지역공동체활성화사업 80,500 0 80,500

□공동체정원사업 90,000 0 90,000

새마을운동세계화 6,462,500 6,492,500 △30,000

해외새마을운동지원 512,500 542,500 △30,000

201 일반운영비 429,000 459,000 △30,000

03 행사운영비 0 30,000 △30,000

□새마을세계화협력보급(전액감) 0 30,000 △30,000

자원봉사활성화기반조성 4,497,384 4,487,384 10,000

국 594,127 594,127 0

도 3,903,257 3,893,257 10,000

자원봉사자육성지원 1,080,600 1,070,600 10,000

306 출연금 908,900 898,900 10,000

01 출연금 908,900 898,900 10,000

□도종합자원봉사센터운영비

553,900 543,900 10,000경정 553,900,000원

지역우수인재양성 1,755,610 1,398,100 357,510

국 380,500 0 380,500

도 1,375,110 1,398,100 △22,990

지역인재개발 1,755,610 1,398,100 357,510

국 380,500 0 380,500

도 1,375,110 1,398,100 △22,990

맞춤형도민교육 71,710 94,700 △22,990

206 재료비 0 3,000 △3,000

01 재료비 0 3,000 △3,000

□도민교육재료구입(전액감) 0 3,000 △3,000

301 일반보상금 10,060 30,050 △19,990

11 기타보상금 10 20,000 △19,990

□도민교육상해보상비 10 20,000 △19,990경정 10,000원

지역평생교육활성화지원 380,500 0 380,500



실국: 자치행정국 부서 : 새마을봉사과

정책: 지역우수인재양성

단위: 지역인재개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 380,500 0 380,500

307 민간이전 58,000 0 58,000

국 58,000 0 58,000

02 민간경상사업보조 58,000 0 58,000

□시도평생학습네트워크구축 58,000 0 58,000

국 58,000 0 58,000

308 자치단체등이전 322,500 0 322,500

국 322,500 0 322,500

01 자치단체경상보조금 322,500 0 322,500

□평생학습도시조성 135,000 0 135,000

국 135,000 0 135,000

□행복학습센터운영 187,500 0 187,500

국 187,500 0 187,500

고객중심의민원행정추진 281,960 333,300 △51,340

고객만족행정 281,960 333,300 △51,340

24시간행복콜센터구축운영 233,660 285,000 △51,340

207 연구개발비 25,630 30,000 △4,370

01 연구용역비 25,630 30,000 △4,370

□민원콜센터연구용역 25,630 30,000 △4,370경정 25,630,000원

307 민간이전 29,000 73,000 △44,000

05 민간위탁금 29,000 73,000 △44,000

□ 24시간행복콜센터운영 29,000 73,000 △44,000경정 29,000,000원

401 시설비및부대비 47,030 50,000 △2,970

01 시설비 47,030 50,000 △2,970

□ 24시간행복콜센터상담실구축

47,030 50,000 △2,970경정 47,030,000원

행정운영경비(새마을봉사과) 59,628 86,152 △26,524

인력운영비 18,348 44,872 △26,524

인력운영비 18,348 44,872 △26,524

101 인건비 18,348 44,872 △26,524

03 무기계약근로자보수 0 26,524 △26,524

□사무보조원(민원업무보조) 0 26,524 △26,524

○기본급(전액감) 0 16,071 △16,071

○상여금(전액감) 0 4,286 △4,286

○연차수당(전액감) 0 893 △893

○근속수당(전액감) 0 504 △504

○명절휴가비(전액감) 0 1,200 △1,200

○교통보조비(전액감) 0 720 △720

○정액급식비(전액감) 0 1,560 △1,560

○피복비(전액감) 0 1,290 △1,290



실국: 자치행정국 부서 : 새마을봉사과

정책: 재무활동(새마을봉사과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(새마을봉사과) 7,297,737 0 7,297,737

보전지출 7,297,737 0 7,297,737

국고보조금반납 7,297,737 0 7,297,737

802 반환금기타 7,297,737 0 7,297,737

01 국고보조금반환금 7,297,737 0 7,297,737

□새마을운동테마공원조성 7,118,922 0 7,118,922

□새마을운동테마공원조성(이자) 178,813 0 178,813

□자원봉사코디네이터지원 2 0 2



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 자치행정국 부서 : 회계과

정책: 원활한세출예산집행지원

단위: 효율적인재무관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

회계과 95,285,224 104,382,308 △9,097,084

국 28,125 28,125 0

지 167,469 167,469 0

도 95,089,630 104,186,714 △9,097,084

원활한세출예산집행지원 6,495,832 8,865,832 △2,370,000

효율적인재무관리 6,495,832 8,865,832 △2,370,000

투명하고공정한회계운영 815,896 803,896 12,000

204 직무수행경비 617,400 605,400 12,000

03 특정업무경비 617,400 605,400 12,000

□대민활동비 617,400 605,400 12,000경정 617,400,000원

공정한계약업무처리 4,263,660 6,365,660 △2,102,000

201 일반운영비 722,000 2,814,000 △2,092,000

01 사무관리비 431,400 2,508,400 △2,077,000

□일반수용비 41,500 721,500 △680,000

○신청사사무집기이사비(전액감) 0 680,000 △680,000

□임차료 378,500 1,775,500 △1,397,000

○신도청인근지역직원통근버스임차료(전액감) 0 57,000 △57,000

○대구신도청간직원통근버스임차료

168,100 1,468,100 △1,300,000

○재해응급복구등전세버스임차료

36,000 66,000 △30,000

○집기수송등화물차량임차료(전액감) 0 10,000 △10,000

경정 168,100,000원

경정 36,000,000원

02 공공운영비 285,600 300,600 △15,000

□시설장비유지비 20,000 35,000 △15,000

○사무용기기유지보수(전액감) 0 15,000 △15,000

405 자산취득비 3,479,000 3,489,000 △10,000

01 자산및물품취득비 3,479,000 3,489,000 △10,000

□직원통근버스구입(5대) 990,000 1,000,000 △10,000경정 990,000,000원

효율적이고적정한재산관리 1,416,276 1,696,276 △280,000

201 일반운영비 1,347,000 1,627,000 △280,000

01 사무관리비 1,100,000 1,320,000 △220,000

□일반수용비 10,000 230,000 △220,000

○도청후적지측량감정수수료(전액감) 0 220,000 △220,000

02 공공운영비 242,000 302,000 △60,000

□공공요금및제세 227,000 287,000 △60,000

○도유재산건물및신청사재해복구등보험료

200,000 260,000 △60,000경정 200,000,000원

활기찬직장분위기조성 8,088,246 14,611,046 △6,522,800

쾌적한청사환경조성 8,088,246 14,611,046 △6,522,800

밝고쾌적한청사환경관리 8,088,246 14,611,046 △6,522,800



실국: 자치행정국 부서 : 회계과

정책: 활기찬직장분위기조성

단위: 쾌적한청사환경조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 3,275,593 3,847,593 △572,000

01 사무관리비 165,341 256,341 △91,000

□일반수용비 148,437 219,437 △71,000

○커튼및카페트세탁(신청사)(전액감) 0 2,000 △2,000

○청사관리운영수수료등(신청사)

7,977 8,977 △1,000

○소방설비점검수수료(신청사)(전액감) 0 14,000 △14,000

○청사관리용소모품구입등(신청사)

42,000 96,000 △54,000

□임차료 10,304 30,304 △20,000

○낙엽운반차량임차(신청사)(전액감) 0 4,000 △4,000

○미술품임차(신청사)(전액감) 0 16,000 △16,000

경정 7,977,000원

경정 42,000,000원

02 공공운영비 3,110,252 3,591,252 △481,000

□공공요금및제세 1,780,100 1,981,100 △201,000

○전기요금(신청사) 870,000 1,020,000 △150,000

○환경개선부담금(신청사)(전액감) 0 15,000 △15,000

○영조물손해배상공제회비(신청사)(전액감) 0 36,000 △36,000

□연료비 168,712 448,712 △280,000

○난방공급스팀보일러(본관,별관)

85,472 185,472 △100,000

○온수공급온수보일러(본관,체력단련실,구내

식당) 20,640 80,640 △60,000

○도시가스요금(신청사) 56,000 176,000 △120,000

경정 870,000,000원

경정 85,472,000원

경정 20,640,000원

경정 56,000,000원

206 재료비 121,000 247,300 △126,300

01 재료비 121,000 247,300 △126,300

□전기자재구입등(신청사)(전액감) 0 18,000 △18,000

□공기조화기필터구입(신청사)(전액감) 0 24,300 △24,300

□조경시설장비유지관리(신청사)(전액감) 0 30,000 △30,000

□제설함및매트구입등(신청사)(전액감) 0 54,000 △54,000

307 민간이전 1,255,008 7,075,008 △5,820,000

05 민간위탁금 1,255,008 7,075,008 △5,820,000

□청사청소용역 955,008 1,075,008 △120,000

□청사시설및청소용역(신청사)

300,000 6,000,000 △5,700,000

경정 955,008,000원

경정 300,000,000원

405 자산취득비 680,500 685,000 △4,500

01 자산및물품취득비 680,500 685,000 △4,500

□정원관리용차량구입(신청사)

45,500 50,000 △4,500경정 45,500,000원

행정운영경비(회계과) 80,701,146 80,905,430 △204,284

국 28,125 28,125 0

지 167,469 167,469 0

도 80,505,552 80,709,836 △204,284

인력운영비 80,615,338 80,830,338 △215,000



실국: 자치행정국 부서 : 회계과

정책: 행정운영경비(회계과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 28,125 28,125 0

지 167,469 167,469 0

도 80,419,744 80,634,744 △215,000

인력운영비 80,419,744 80,634,744 △215,000

101 인건비 77,093,489 77,493,489 △400,000

01 보수 73,184,252 73,384,252 △200,000

□보수인상 2,267,000 2,467,000 △200,000경정 2,267,000,000원

02 기타직보수 3,780,889 3,980,889 △200,000

□임기제 2,602,933 2,802,933 △200,000

○연봉 2,311,573 2,511,573 △200,000

­7급(상당) 1,077,500 1,277,500 △200,000경정 1,077,500,000원

204 직무수행경비 3,326,255 3,141,255 185,000

02 직급보조비 3,326,255 3,141,255 185,000

□직급보조비 3,328,280 3,143,280 185,000

○부족분 185,000 0 185,000

기본경비 85,808 75,092 10,716

기본경비 85,808 75,092 10,716

201 일반운영비 82,808 75,092 7,716

01 사무관리비 62,766 55,050 7,716

□일반수용비 25,480 20,480 5,000

○사무용품및전산소모품구입등

25,480 20,480 5,000

□급량비 37,286 34,570 2,716

○통근버스운전원급식비 9,766 8,730 1,036

○이사인테리어TF팀급식비 1,680 0 1,680

경정 25,480,000원

경정 9,766,000원

202 여비 3,000 0 3,000

01 국내여비 3,000 0 3,000

□이사인테리어TF팀여비 3,000 0 3,000



세 출 예 산 사 업 명 세 서

실국: 자치행정국 부서 : 정보통신과

정책: 유비쿼터스경북구현

단위: 전자지방정부구현 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 2 회 일반회계 전체

정보통신과 13,621,970 13,910,972 △289,002

국 858,541 818,541 40,000

지 5,235,000 5,235,000 0

도 7,528,429 7,857,431 △329,002

유비쿼터스경북구현 13,475,256 13,840,456 △365,200

국 858,541 818,541 40,000

지 5,235,000 5,235,000 0

도 7,381,715 7,786,915 △405,200

전자지방정부구현 4,349,348 4,606,548 △257,200

국 360,973 360,973 0

도 3,988,375 4,245,575 △257,200

도정업무지원시스템운영 843,000 980,000 △137,000

201 일반운영비 843,000 980,000 △137,000

02 공공운영비 613,000 750,000 △137,000

□시설장비유지비 593,000 730,000 △137,000

○통합정보시스템유지보수료

593,000 730,000 △137,000경정 593,000,000원

시도행정정보시스템운영 256,742 263,742 △7,000

403 자치단체등자본이전 256,742 263,742 △7,000

02 공기관등에대한대행사업비 256,742 263,742 △7,000

□시도행정정보시스템등유지보수위탁

156,909 163,909 △7,000경정 156,909,000원

정보통신망운영 1,887,500 1,993,700 △106,200

201 일반운영비 1,750,500 1,844,500 △94,000

02 공공운영비 1,746,000 1,840,000 △94,000

□공공요금및제세 1,534,000 1,594,000 △60,000

○전화및문자요금사용료등

280,000 340,000 △60,000

□시설장비유지비 212,000 246,000 △34,000

○네트워크장비유지보수료

98,000 126,000 △28,000

○교환기및부대장비유지보수료

44,000 50,000 △6,000

경정 280,000,000원

경정 98,000,000원

경정 44,000,000원

308 자치단체등이전 7,000 13,000 △6,000

07 자치단체간부담금 7,000 13,000 △6,000

□지방정보통신발전용역시도분담금(전액감) 0 6,000 △6,000

405 자산취득비 40,000 46,200 △6,200

01 자산및물품취득비 40,000 46,200 △6,200

□ IP전화기용단축버튼확장장치구입

40,000 46,200 △6,200경정 40,000,000원

음향영상장비운영 69,000 76,000 △7,000

201 일반운영비 69,000 76,000 △7,000



실국: 자치행정국 부서 : 정보통신과

정책: 유비쿼터스경북구현

단위: 전자지방정부구현 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 42,000 49,000 △7,000

□시설장비유지비 42,000 49,000 △7,000

○영상회의시스템유지보수료

42,000 49,000 △7,000경정 42,000,000원

정보통신시스템기반보호 5,562,100 5,688,100 △126,000

지 5,235,000 5,235,000 0

도 327,100 453,100 △126,000

정보시스템보안 307,000 433,000 △126,000

405 자산취득비 174,000 300,000 △126,000

01 자산및물품취득비 174,000 300,000 △126,000

□유해사이트차단시스템 174,000 300,000 △126,000경정 174,000,000원

정보격차해소 1,772,738 1,754,738 18,000

국 497,568 457,568 40,000

도 1,275,170 1,297,170 △22,000

정보이용시설지원 480,200 490,200 △10,000

201 일반운영비 10,200 20,200 △10,000

03 행사운영비 3,000 13,000 △10,000

□정보문화의달행사개최(전액감) 0 10,000 △10,000

인터넷중독예방사업 79,680 39,680 40,000

국 79,680 39,680 40,000

403 자치단체등자본이전 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

01 자치단체자본보조 40,000 0 40,000

□스마트쉼센터구축 40,000 0 40,000

국 40,000 0 40,000

도대표및특화홈페이지운영 4,500 7,500 △3,000

201 일반운영비 4,500 7,500 △3,000

02 공공운영비 2,500 5,500 △3,000

□공공요금및제세 2,500 5,500 △3,000

○도메인사용료등 2,500 5,500 △3,000경정 2,500,000원

도대표홈페이지등보강사업 164,000 173,000 △9,000

207 연구개발비 161,000 170,000 △9,000

02 전산개발비 161,000 170,000 △9,000

□홈페이지보강등 161,000 170,000 △9,000경정 161,000,000원

재무활동(정보통신과) 77,114 916 76,198

보전지출 77,114 916 76,198

국고보조금반환 1,308 916 392

802 반환금기타 1,308 916 392

01 국고보조금반환금 1,308 916 392

□ 2014년지방행정공통정보시스템지원사업(이자) 173 0 173



실국: 자치행정국 부서 : 정보통신과

정책: 재무활동(정보통신과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□ 2014년정보화마을프로그램관리자(이자) 219 0 219

반환금기타 75,806 0 75,806

802 반환금기타 75,806 0 75,806

03 과오납금등 75,806 0 75,806

□ 2014년무선인터넷이용격차해소사업 75,806 0 75,806


